
 
 

UCHWAŁA NR XIX/155/2025 
RADY GMINY SOMONINO 

z dnia 19 listopada 2025 r. 

w sprawie wysokości stawki procentowej opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości 
w wyniku podziału nieruchomości. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 98a ust. 1  ustawy o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. 
zm.), Rada Gminy Somonino uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę procentową opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości położonych 
na terenie gminy Somonino w wyniku ich podziału w wysokości 15% różnicy wartości nieruchomości. 

§ 2. Traci moc uchwała  Nr XXX/260/10 Rady Gminy w Somonino z dnia 28 kwietnia 2010 r. w sprawie 
ustalenia wysokości stawki procentowej opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości w wyniku 
jej podziału (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego Nr 85 poz. 1555).  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Somonino. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Sołtysek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 27 listopada 2025 r.

Poz. 4323


	UCHWAŁA NR XIX/155/2025 RADY GMINY SOMONINO z dnia 19 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-11-27T15:40:31+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




